Koponesa dnbBupa PaycdoBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep oT4yeTa 06
oLeHKe

060423-PC

250523-PC

190523-PC

MCK1980-OKC-3Y

MCK1956-3Y

MCK1876-3Y

240523

18-02/12.10.2022/

31-02/12.10.2022/

32-02/12.10.2022/

35-02/12.10.2022/

36-02/12.10.2022/

43-
2021/03/99/50360200

270323-PC

56-02/12.10.2022/

57-02/12.10.2022/

58-02/12.10.2022/

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha NpoBefeHue
OUEHKM

000 «BekTop»

000 «BekTop»

000 «BekTop»

000 "MNepBoe 610P0 OLEHKN 1
3KCNepTu3bl"

000 "MNepBoe 610PO OLEHKN U
3KcnepTn3bl"

000 "MNepBoe 610P0 OLEHKK 1
3KCNepTn3bl"

00O «BekTop»

000 «OueHka CTonumubl»

000 «OueHka CTonunubl»

000 «OueHka CTonnubl»

000 «OueHka CTonnubl»

000 «OueHka CTonunubl»

000 «OueHka CTonnubl»

000 «BekTop»

000 «OueHka CTonuubl»

000 «OueHka CTonuubl»

000 «OueHka CTonuubl»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

06.04.2023

25.05.2023

19.05.2023

28.04.2023

12.05.2023

20.04.2023

24.05.2023

07.04.2023

10.04.2023

03.04.2023

13.04.2023

12.04.2023

03.05.2023

02.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

CBepeHuna

Koponesa dnbBupa PaydosHa

010377

30.11.2018

OOBbEeKT OLeHKHU

OBv>xnmoe
MMYLLECTBO

CanoBbii 4OM C
3eMeJibHbIM
Yy4acTKOM

CanoBbii 4OM C
3eMelbHbIM
y4acTKOM

JXunon gom c
3eMeslbHbIM
Yy4aCcTKOM

3eMerbHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

Osmxnmoe
MMYLLECTBO

YacTb Hexxunoro
30aHunA

YacTb HEeXunnoro
3paHus

Hexxunnoe
rnomeLieHne n
OBUKUMOe
MMyLLLECTBO

Hexxunbie
rnoMeLLeHmns

YacTb HeXxunnoro
3p0aHus

Hexwunble
rnoMeLLeHmns

Hexxunoe
rnoMeLleHmne

Hexxunnoe 3paHve n

OBUXMMOE
MMYLLLEECTBO

Hexwunble
rnomeLleHnsa n

OBKNME NMyLLecTBo

Hexxunnoe 3paHve n

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



59-02/12.10.2022/

60-02/12.10.2022/

61-02/12.10.2022/

48-
2021/03/99/50360200

47-
2021/03/99/50360200

MCK1992-3Y

1984-3y

1986-3Y

MCK1998-OKC

MCK1996-OKC

120623/2-PC

120623-PC

120623/4-PC

120623/5-PC

120623/6-PC

120623/8-PC

280623

120623/9-PC

000 «OueHka CTonuubl»

000 «OueHka CTonnubl»

000 «OueHka CTonnubl»

000 «OueHka CTonnubl»

000 «OueHka CTonnubl»

000 "MepBoe 610P0 OLEHKK 1
3KCNepTu3bl"

000 "MNepBoe 610PO OLEHKN 1
3KcnepTusbl"

000 "MepBoe 610pP0 OLEHKN 1
3KCNnepTn3bl"

000 "MNepBoe 610PO OLEHKN U
3KcnepTusbl"

000 "MNepBoe 610pP0 OLEHKN 1
3KCNepTu3bl"

000 «BekTop»

000 «BekTop»

00O «BekTop»

000 «BekTop»

00O «BekTop»

000 «BekTop»

000 «BekTop»

000 «BekTop»

19.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

02.06.2023

06.06.2023

02.06.2023

26.06.2023

26.06.2023

13.06.2023

08.06.2023

12.06.2023

12.06.2023

16.06.2023

12.06.2023

12.06.2023

19.06.2023

28.06.2023

13.06.2023

Hexxunnoe 3gaHue n
OBUKUMOe
MMYLLLEeCTBO

Hexxunnoe 3gaHue n
OBUKUMOe
MMYLLLECTBO

Hexxunnoe 3paHue n
OBUKUMOe
MMYLLLECTBO

Hensuxnmoe n
OBUKUMOe
MMYLLECTBO

Hexwunble
rnoMeLLeHmns

3eMeNbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN Yy4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

Hexwunnoe
nometieHne

Hexxunnoe
rnomMeLleHmne

Fapax

MarasunH

He)xunnble 30aHuns

Fapax

Hexxunoe 3gaHue

Hexxunble
rnoMeLLeHmns

3emMenbHble y4aCTKu

CoopyxeHus

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH



	Королева Эльвира Рауфовна

