

# Королева Эльвира Рауфовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Королева Эльвира Рауфовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010377			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		30.11.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
060423-РС	ООО «Вектор»	06.04.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
250523-РС	ООО «Вектор»	25.05.2023	Садовый дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
190523-РС	ООО «Вектор»	19.05.2023	Садовый дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
МСК1980-ОКС-ЗУ	ООО "Первое бюро оценки и экспертизы"	28.04.2023	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
МСК1956-ЗУ	ООО "Первое бюро оценки и экспертизы"	12.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
МСК1876-ЗУ	ООО "Первое бюро оценки и экспертизы"	20.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
240523	ООО «Вектор»	24.05.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
18-02/12.10.2022/	ООО «Оценка Столицы»	07.04.2023	Часть нежилого здания	рыночная	Оценка недвижимости
31-02/12.10.2022/	ООО «Оценка Столицы»	10.04.2023	Часть нежилого здания	рыночная	Оценка недвижимости
32-02/12.10.2022/	ООО «Оценка Столицы»	03.04.2023	Нежилое помещение и движимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
35-02/12.10.2022/	ООО «Оценка Столицы»	13.04.2023	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
36-02/12.10.2022/	ООО «Оценка Столицы»	12.04.2023	Часть нежилого здания	рыночная	Оценка недвижимости
43-2021/03/99/50360200	ООО «Оценка Столицы»	03.05.2023	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
270323-РС	ООО «Вектор»	02.06.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
56-02/12.10.2022/	ООО «Оценка Столицы»	19.06.2023	Нежилое здание и движимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
57-02/12.10.2022/	ООО «Оценка Столицы»	19.06.2023	Нежилые помещения и движимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
58-02/12.10.2022/	ООО «Оценка Столицы»	19.06.2023	Нежилое здание и движимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости

59-02/12.10.2022/	ООО «Оценка Столицы»	19.06.2023	Нежилое здание и движимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
60-02/12.10.2022/	ООО «Оценка Столицы»	19.06.2023	Нежилое здание и движимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
61-02/12.10.2022/	ООО «Оценка Столицы»	19.06.2023	Нежилое здание и движимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
48-2021/03/99/50360200	ООО «Оценка Столицы»	02.06.2023	Недвижимое и движимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
47-2021/03/99/50360200	ООО «Оценка Столицы»	06.06.2023	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
МСК1992-ЗУ	ООО "Первое бюро оценки и экспертизы"	02.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1984-ЗУ	ООО "Первое бюро оценки и экспертизы"	26.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1986-ЗУ	ООО "Первое бюро оценки и экспертизы"	26.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
МСК1998-ОКС	ООО "Первое бюро оценки и экспертизы"	13.06.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
МСК1996-ОКС	ООО "Первое бюро оценки и экспертизы"	08.06.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
120623/2-РС	ООО «Вектор»	12.06.2023	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
120623-РС	ООО «Вектор»	12.06.2023	Магазин	рыночная	Оценка недвижимости
120623/4-РС	ООО «Вектор»	16.06.2023	Нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
120623/5-РС	ООО «Вектор»	12.06.2023	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
120623/6-РС	ООО «Вектор»	12.06.2023	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
120623/8-РС	ООО «Вектор»	19.06.2023	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
280623	ООО «Вектор»	28.06.2023	Земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
120623/9-РС	ООО «Вектор»	13.06.2023	Сооружения	рыночная	Оценка недвижимости